
UCHWAŁA NR LVIII/138/2020
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 15 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Siedlcach

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W REGULAMINIE ORGANIZACYJNYM STAROSTWA POWIATOWEGO                      
W  SIEDLACH stanowiącym załącznik do uchwały Nr 111/209/2016 Zarządu Powiatu w Siedlcach 
z dnia 19 grudnia 2016 roku - zmienionym uchwałami Zarządu Powiatu w Siedlcach numer: 
164/312/2017 z dnia 20 listopada 2017 r., 170/325/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r., 173/336/2018 
z dnia 8 stycznia 2018 r., 210/411/2018 z dnia 13 września 2018 r., 221/436/2018 z dnia 19 listopada 
2018 r., 5/18/2019 z dnia 16 stycznia 2019 r., 11/37/2019 z dnia 27 lutego 2019 r., 14/45/2019 z dnia 
20 marca 2019 r. oraz 16/51/2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 42 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
" 2.  Pracownicy Starostwa Powiatowego w Siedlcach przyjmują interesantów w dniach 

i godzinach określonych przez Starostę w drodze zarządzenia".
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: E12ABA64-B6FB-4283-B994-6417AC5FF190. Uchwalony Strona 1




